

[illegible]

[illegible]

[illegible]

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά							471.802,00	
69	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	NAOIK A\22.15.01	70	OIK 2226	m3	20	63,20	1.264,00	
70	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαντλήση ακραίων πλακών	NAOIK A\22.20.01	71	OIK 2236	m2	20	7,90	158,00	
71	Ικρίσματα σιδηρά σωληνωτά	NAOIK A\23.03	72	OIK 2303	m2	250	5,60	1.400,00	
72	Σκυροδέματα μικρών έργων για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	NAOIK A\32.05.03	73	OIK 3213	m3	20	101,00	2.020,00	
73	Σκυροδέματα μικρών έργων για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	NAOIK A\32.05.04	74	OIK 3214	m3	20	106,00	2.120,00	
74	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00m ³ για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	NAOIK A\32.25.02	75	OIK 3223A.4	m3	20	16,80	336,00	
75	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00m ³ για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	NAOIK A\32.25.03	76	OIK 3223A.5	m3	20	16,80	336,00	
76	Κατασκευή στρώσεων από κυψελωτό κονιοδόμα βάρους 800 kg/m ³	NAOIK A\35.03	77	OIK 3505	m3	10	135,00	1.350,00	
77	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	NAOIK A\38.02	78	OIK 3811	m2	25	22,50	562,50	
78	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C.	NAOIK A\38.20.02	79	OIK 3873	kg	1.500	1,07	1.605,00	
79	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος Δομικά πλέγματα B500C	NAOIK A\38.20.03	80	OIK 3873	kg	1.500	1,01	1.515,00	
80	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς έως 160 mm	NAOIK A\61.05	135	OIK 6104	kg	100	2,70	270,00	
81	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς >160 mm	NAOIK A\61.06	136	OIK 6104	kg	100	2,80	280,00	
82	Κατασκευή σιδηρών εσχάρων φωταγωγών	NAOIK A\61.21	81	OIK 6121	kg	200	3,40	680,00	
83	Μεταλλικός σκελετός ή δικτύωμα επιστέγασης	NAOIK A\61.29	137	OIK 6118	kg	100	3,40	340,00	
84	Μεταλλικές θύρες, τυποποιημένες, βιομηχανικής προέλευσης	NAOIK A\62.50	82	OIK 6236	m2	10	200,00	2.000,00	
85	Θύρες μεταλλικές πυρασφαλείας, ανοιγόμενες, μονόφυλλες χωρίς φεγγίτη, κλάσης πυραντίστασης 60 min	NAOIK A\62.60.02	83	OIK 6236	m2	10	280,00	2.800,00	
86	Σιδηρά κιγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών, απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	NAOIK A\64.01.01	84	OIK 6401	kg	100	4,50	450,00	
87	Τυποποιημένα κουφώματα από αλουμίνιο με ηλεκτροστατική βαφή από ανοδιωμένο αλουμίνιο βάρους 12 έως 24 kg/m ²	NAOIK A\65.01.04	85	OIK 6501	m2	5	215,00	1.075,00	
88	Επιστεγάσεις με γαλβανισμένη λαμαρίνα, πάχους 1,00 mm, με τραπεζοειδείς πτυχώσεις	NAOIK A\72.31.04	138	OIK 7231	m2	20	15,20	304,00	
	Σε μεταφορά							492.667,50	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά								544.286,20
	Αθροισμα								544.286,20
	Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ							18,00 %	97.971,52
	Αθροισμα								642.257,72
	Απρόβλεπτα							15,00 %	96.338,66
	Αθροισμα								738.596,38
	Πρόβλεψη αναθεώρησης								11.403,62
	Αθροισμα								750.000,00
ΦΠΑ							23,00 %	172.500,00	
Γενικό Σύνολο								922.500,00	

ΠΕΙΡΑΙΑΣ
ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2014

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ & ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Δ/ΝΤΗΣ ΕΡΓΩΝ

Ι. ΑΔΕΦΑΝΤΙΝΟΣ
ΠΟΛΚΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ

Κ. ΠΑΠΙΑΣ
ΠΟΛ/ΚΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ